

Dinkel-Zwetschken Kuchen

Artikelnummer

70

Gewicht

1800 g

Herkunft

Österreich

Zutatenliste

Dinkelvollkornmehl, Zucker, Eipulver, Milchzucker, Emulgator (E472b, E475), Backtriebmittel (Säuerungsmittel Natrium-Phosphat und Natrium-BiCarbonat), Stabilisator Xanthan, Salz, Aroma, Gewürze, Wasser, Pflanzenöl, Zwetschken

Allergene Daten

X = enthalten

1= kann in Spuren
vorhanden sein

- | | |
|---|--|
| x | Glutenfreies Getreide und Getreideerzeugnisse |
| x | Eier und Eierzeugnisse |
| 1 | Erdnuss und Erdnussprodukte |
| | Fisch und Fischprodukte |
| | Sellerie und Erzeugnisse |
| | Schalenfrüchte (z.B.Nüsse) und Erzeugnisse |
| | Kerbstiere und Erzeugnisse |
| | Lupine und Erzeugnisse |
| x | Milch und Erzeugnisse |
| 1 | Soja und Erzeugnisse |
| 1 | Sesam und Erzeugnisse |
| | Schwefeldioxid und Sulfite in (kleiner 10mg/kg oder 10 mg/l) |
| | Senf und Erzeugnisse |
| | Schwefeldioxid und Sulfite in (kleiner 10mg/kg oder 10 mg/l) |
| | Weichtiere und Erzeugnisse |

Lagerung

tiefgekühlt bei -18°C